021212021 09:05 E-rnall de Webmail da Câmara Muncpai d zação

Shirlei Henrique de Carvalho Ruedas <

Camara Municipal de Ibilinga

111 11 1 11 II 1111 III
Protocolo Geral n° 3705/2021

Data: 02/12/2021 Horer o: 09:25

Mtk-ESí4j.)..4
Solicitação de realização de estudos com o objetivo de aumento do número de
Agentes Policiais e Investigadores de Polícia naquele município.

Assessoria Especial Parlamentar Ssp <assessonapariamentarssp@sp.govix>
Para: Informacao@camaraibitinga.sp.gov,br <informacaog_camaraibitinga.sp,gov,br>
Cc: Renato Lemes <renatolemes@sp.gov.br>

Excelentíssimo Senhora Presidente, boa tarde

1 de dezembro de 2021 15:07

Estamos encaminhando Ofício resposta n2 SSP-OFI-202 2467A, referente ao protocolo ng SSP-EXP-
:C21,5213

Por gentileza acusar o recebimento para controle desta Assessoria.

Atenciosa mente,

Gabinete do Secretário
Assessona Parramentar

_

Oficio 2467A.pdf
352K

https fmagooecomímafjujO!?ik=53c4a2fa3b&vw=pt&searc=aIt&perrflmsgjd=msg c/3Aj7i79581307 A1717968, ,

Governo do Estado de São Paulo
Sectelaria da Segurança Publica

Parlamentar

OFICIO

Número de Referhicia: Oficiou" 114 2021
Interes.sado: Càmara Municipal de- Ibuinga SP - Pre,ideate IMO tela Cri tina
Branco zie Ra
Astuto: Solicinação de realizr.cto de e-srud,as visailili) titnento do Mnr,ero de Agentes Policizui-
Investigadores naque1e. municipio

senhora Presidente.

Cordialmente cumprimentando-a. e em atencãi.) oá'cio eira epierak., r tio por imermedso Jo
presente encaminhai à Vossa ExcelènCin. cópia ,ia 21;inliestazà,) exareda pela Delegsiela Geral de
Polida.

Ao ensejo. aprtw,ailo meus prote3ros de-iderada estima e distinta considera .

Sào Paul .:6 de nuebro tie 2021,

RENATO LEMES
Assessor do Secretário

Parlamentar

P~riedp cr",.fr Sent-ta SEKATC: LELIES -25 "1.232 is '2 53
Ts' 22215 pc,-,5ulus c.25O
-aocurnen1osszsempaael sp O sçaex putiicieprie5-aiiican,=2N1€1534214 S iG Ai

Governo do Estado de São Paulo
PoIica CKM do Estado de Sc Pai.flo

DGP!Deletgacta Geral de Pollcia Adjunta/Sede DC.PAD

Demiarhe

Interessado: Ciriiimra d,tiaid.ipi ae Iblurdqii
As,dinto: Solic114, c, :urinemo dr e ivo pdricial. am carreira de iDtde Palica

_AP,T DCiPAD ::):1

A Cficaarii
a' .r.d.A"-  . instnlido com • • 4 2o2
Raro.que ,eide ,-, aumento at-

Rent.eudt= Departainenriiri. .'.e 1'
Rita a Delegacia de

w.ual raiãa u 1 7.

ar Pr13cia d, DefiCS2.

r k,

da nri

1.W
Agente PtqicH a . "

-agiu
mento

1<irla

jr 31du

ASS11.11. ..111e. os 1.-)Cp:121.».::..CriM2 t-M

Modas, alem de diadi:. • d medida› adilam .

es-.,..2D.,10_

•Iaerie• DEINTER
. - r aaa rir

ddde Fundi:A e a

,:enrdd.. • de

A A:sesNOl'ia ENpecia] Parlatilentar, ir
ulenaar A3'lis-rénuia

São Paulo. 24 da nr>=1.,

Eilsabe:e FeeaSa7G
Deiegaila de Policia Dieta

DGP E•egaciP. Geral de Pokia Adj..inta -Se

wrf, seN-ka
:r ei, 2Ç21 2-Ciir

e

$113A_Ar